在卖出后六个月内不再行买入本公司股份，买入后六个

月内不再行卖出本公司股份。上述股份不包括在此期间

新增的股份。”

本公司其他股东承诺：自发行人股票上市之日起十

二个月内，不转让或者委托他人管理本次发行前本公司

已持有的发行人股份，也不由发行人收购该部分股份。

承销方式 余额包销

预计募集资金总额和净额

发行费用概算

北京大北农科技集团股份有限公司   招股意向书摘要

 1－2－7

第三节  发行人基本情况

一、发行人基本资料

注册中、英文名称
北京大北农科技集团股份有限公司

Beijing Dabeinong Technology Group Co.,Ltd.

注册资本 34,000 万元

法定代表人 邵根伙

成立（工商注册）日期 1994 年 10 月 18 日

整体变更日期 2007 年 10 月 26 日

住所及其邮政编码 北京市海淀区中关村大街27号中关村大厦14层、100080

电话、传真号码 010-82856450、010-82856430

互联网网址 www.dbn.com.cn

电子信箱 xsw8848@sina.com

二、发行人历史沿革及改制重组情况

（一）公司设立方式

本公司由原北京大北农科技集团有限责任公司采取整体变更方式设立。

（二）发起人及其投入的资产内容

本公司的发起人为 49 名自然人，分别是邵根伙、邱玉文、甄国振、赵雁青、

徐信兵、黄祖尧、李绍明、吴文、王东方、倪晋东、王平、毛永忠、吴有林、扶

鹏飞、薛素文、何长跃、徐新寅、李宁华、张立忠、潘启红、谈松林、王高明、

刘建平、周业军、付记北、李自明、孟宪东、宋洪卢、赵爱平、张勇、董耀江、

鲜文强、王安民、胡友仁、张伟、王文斌、曾庆山、金良义、王洪亮、张国平、

陈斌、陈锐锋、邢泽光、敖天宝、张若冰、邓云武、黄先端、杨文安、岑建杰。

本公司由北京大北农科技集团有限责任公司整体变更设立，设立时承继了北

京大北农科技集团有限责任公司的全部资产，拥有与主营业务相关的完整的资产

体系。

本公司主要从事饲料产品生产、销售和农作物种子培育、推广，整体变更设

立前后主要业务未发生变化。

http://www.yuhong.com/

北京大北农科技集团股份有限公司   招股意向书摘要

 1－2－8

三、有关股本的情况

（一）总股本、本次发行的股份、股份流通限制和锁定安排

1、发行前后总股本及本次发行的股份情况

本次拟公开发行人民币普通股不超过 6,080 万股，发行前后公司股本结构如

下：

发行前 发行后
股东名称

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

有限售条件的股份 340,000,000 100.00% 340,000,000 84.83%

一、发行前股东 340,000,000 100.00% 340,000,000 84.83%

境内一般法人持股 -- -- -- --

境内自然人持股 340,000,000 100.00% 340,000,000 84.83%

无限售条件的股份 —— —— 60,800,000  15.17%

A 股 —— —— 60,800,000 15.17%

合计 340,000,000 100.00% 400,800,000 100.00%

2、股东所持股份的流通限制和锁定安排

公司实际控制人邵根伙先生承诺：“自大北农股票上市之日起三十六个月内，

不转让或者委托他人管理所持有的本次发行前的大北农股份，也不由大北农回购

所持有的股份。上述股份不包括在此期间新增的股份。”

作为股东的董事、监事、高管人员（邱玉文、李绍明、甄国振、赵雁青、徐

信兵、薛素文、吴文、张国平、谈松林、徐新寅、宋维平、陈忠恒）承诺：“自

大北农股票上市交易之日起十二个月内和离职后六个月内，不得转让其持有的大

北农股份；在任职期间，每年转让的股份不得超过其持有的大北农股份总数的百

分之二十五，并且在卖出后六个月内不得再行买入大北农股份，买入后六个月内

不得再行卖出大北农股份。上述股份不包括在此期间新增的股份。”

本公司其他股东承诺：自发行人股票上市之日起十二个月内，不转让或者委

托他人管理本次发行前本公司已持有的发行人股份，也不由发行人收购该部分股

份。承诺期限届满后，上述股份可以上市流通和转让。

（二）发起人情况

本公司发起人共 49 名，基本情况如下表：

北京大北农科技集团股份有限公司   招股意向书摘要

 1－2－9

序

号 股东名称 国籍 身份证号码 设立时持股

数量（股）

设立时持股

比例（%）
1 邵根伙 中国 11010819650729XXXX 131,507,208 60.60